



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลยางสักกระโพหลุ่ม
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างถนนลาดยางภายในหมู่บ้าน หมู่ ๑ บ้านยางสักกระโพหลุ่ม
(สายบ้านยางสักกระโพหลุ่ม - บ้านสมบูรณณ์)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลยางสักกระโพหลุ่ม อำเภอวังสามสี จังหวัดอุบลราชธานี มีความประสงค์จะ
ดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนลาดยางภายในหมู่บ้าน หมู่ ๑ บ้านยางสักกระโพหลุ่ม (สายบ้านยางสักกระโพหลุ่ม
- บ้านสมบูรณณ์) (จากบ้าน นายศักดิ์ กองกิริต ถึง บ้านนายบัญญัติ พุดพงศ์) ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว
๕๗๑ เมตร ผิวจราจรหนา ๐.๐๕ เมตร (รายละเอียดตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลยางสักกระโพหลุ่ม
กำหนด) ราคากลางงานจ้างดังกล่าว เป็นเงินจำนวน ๑,๐๒๑,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
รายละเอียดตามแบบสรุปผลการกำหนดราคากลางที่แนบมาด้วยแล้ว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนลาดยางภายในหมู่บ้าน หมู่ ๑ บ้านยางสักกระโพหลุ่ม (สายบ้านยางสักกระโพหลุ่ม -
บ้านสมบูรณณ์) (จากบ้าน นายศักดิ์ กองกิริต ถึง บ้านนายบัญญัติ พุดพงศ์) ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๗๑
เมตร ผิวจราจรหนา ๐.๐๕ เมตร (รายละเอียดตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลยางสักกระโพหลุ่มกำหนด)
ราคากลางในการจัดจ้างครั้ง เป็นเงินจำนวน ๑,๐๒๑,๐๐๐.- บาท

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลยางสักกระโพหลุ่ม อำเภอวังสามสี จังหวัดอุบลราชธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๒๑,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนลาดยางภายในหมู่บ้าน หมู่ ๑ บ้านยางสักกระโพหลุ่ม (สายบ้านยางสักกระ
โพหลุ่ม - บ้านสมบูรณณ์) (จากบ้าน นายศักดิ์ กองกิริต ถึง บ้านนายบัญญัติ พุดพงศ์) ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร
ยาว ๕๗๑ เมตร ผิวจราจรหนา ๐.๐๕ เมตร (รายละเอียดตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลยางสักกระโพหลุ่ม
กำหนด) ราคากลางในการจัดจ้างครั้ง เป็นเงินจำนวน ๑,๐๒๑,๐๐๐.- บาท

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๐๒๑,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร. ๔ , พร.๕

๕.๒ บันทึกข้อความ ที่ อบ ๘๙๖๐๓/ ๖๓๖ ลงวันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๔

๖. ชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นางสาววรรณภา ทวงเพชร	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๖.๒. นายจิระนนท์ ก้าวทอง	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า	กรรมการ
๖.๓. นางสุภัทตรา บัวงาม	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

จำสืบทารว

(สิงวน วีระศักดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยางสักกระโพหลุ่ม

ปลัด อบต.
ตรวจทาน
รับแจ้ง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลยางสักกระโพหลุ่ม

ที่ อบ ๘๗๐๐๑/คททอ

วันที่ 25 ต.ค. 2564

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางตามโครงการก่อสร้างถนนลาดยางภายในหมู่บ้าน หมู่ ๑ บ้านยางสักกระโพหลุ่ม (สายบ้านยางสักกระโพหลุ่ม - บ้านสมบุรณ์) (จากบ้านนายศักดิ์ กองกิริต ถึงบ้านนายบัญญัติ พุฒพงษ์)

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลยางสักกระโพหลุ่ม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลยางสักกระโพหลุ่ม ที่ ๑๑๕๕/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าและคณะดำเนินการกำหนดราคากลางค่าวัสดุ ค่าแรงงาน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ของงานของโครงการดังนี้

๑.โครงการก่อสร้างถนนลาดยางภายในหมู่บ้าน หมู่ ๑ บ้านยางสักกระโพหลุ่ม (สายบ้านยางสักกระโพหลุ่ม - บ้านสมบุรณ์) (จากบ้านนายศักดิ์ กองกิริต ถึงบ้านนายบัญญัติ พุฒพงษ์) มีวราจกรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๗๑ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร (รายละเอียดตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลยางสักกระโพหลุ่มกำหนด) เป็นเงินจำนวน ๑,๐๒๑,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยอ้างอิงราคาจากพณิชย์จังหวัด ราคาท้องถิ่น เพื่อนำมาจัดเป็นราคากลางของงานโครงการดังกล่าว ดังรายละเอียดที่แนบท้ายมาพร้อมบันทึกฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

เรียน
~~๑. ปลัด อบ~~
~~๒. ปลัด อบ~~
~~๓. ปลัด อบ~~
กม
(นางนิภา รักษา)
เจ้าพนักงานพัสดุ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสาววรรณภา ทองเพชร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายจิระนันท์ กำทอง)

เรียน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสุภัทตรา บัวงาม)

- เพื่อโปรดทราบ
- เพื่อโปรดพิจารณา

๑
(นางสาวปรารถนา ทาทอง)
ผู้อำนวยการกองคลัง

๑
๑
งตำรวจ
(สงวน วิระศักดิ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล
26 ต.ค. 2564

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนลาดยางภายในหมู่บ้าน หมู่ 1 บ้านยางสักกระโพหลุ่ม (แยกบ้านยางสักกระโพหลุ่ม - บ้านสมบูรณ์) (จากบ้านนายบุญทวี หุสพงษ์)

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 571 เมตร หน้า 0.05 เมตร

ลำดับที่	รายละเอียดงาน	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานขั้นต้น(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานพื้นทาง 1.1 งานพื้นทางชั้นเบส (เบร็กคอปป์ซีเมนต์ร้อยละ 3.50%)	ตร.ม.	342.80	227.65	77,992.89	1.3607	309.76	106,124.93
2	2.1 งานผิวทาง							
	2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง						27.32	
	2.1.1(1) PRIME COAT	ตร.ม.	2,284.00	20.08	45,862.72	1.3607	-	
	2.1.1(2) TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	
	2.1.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	2.1.3(1) งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตชั้น Wearing Course	ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	2,284.00	272.29	621,910.36	1.3607	370.51
	2.1.3 งานเครื่องมอยจากรางผิวทาง							
	2.1.3(1) สีขาว กว้าง 0.10 เมตร	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.1.3(1.1) สี Thermoplastic	ตร.ม.	17.10	270.00	4,617.00	1.3607	367.39	6,282.35
	รวมค่างานขั้นต้นงานทาง				4,617.00	1.3607	367.39	6,282.35
	Factor F (งานทาง)				750,382.97	1.3607		1,021,046.11
	เป็นเงินค่างานประเมินสำหรับงานทาง							1,021,046.11
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ	(ตัวอักษร)						1,021,000.00

(หนึ่งล้านสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวอรอนภา ทองเพชร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระนันท์ กำทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุภัทตรา บัวงาม)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลยางสักกระโหลกุ่ม ตำบล ยางสักกระโหลกุ่ม อำเภอ ม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี
ประเภทงาน งานก่อสร้างถนนลาดยาง
สถานที่ก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางภายในหมู่บ้าน หมู่ 1 บ้านยางสักกระโหลกุ่ม (สายบ้านยางสักกระโหลกุ่ม - บ้านสมบุญณี)
 (จากบ้านนายศักดิ์ กองกิริต ถึงบ้านนายบัญญัติ พุดเพงค์)

สรุปประมาณการตามแบบ ปร. 4/1 ท จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	750,382.97	1.3607	1,021,046.11	Factor F(งานทาง) - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - เงินประกันผลงานหัก 0.00%
สรุป	รวมเป็นราคาประเมิน			1,021,046.11	
	คิดเป็นราคากลางประมาณ			1,021,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งล้านสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสาววรรณภา ทองเพชร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายจิระนันท์ กำทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสุภัทตรา บัวงาม)